
 

 

 

Shoqëria për Administrimin e Fondeve të Investimit WVP Fund Management Tirana SH.A.   

Rr. Barrikadave, Nr.118, Kati 4, Ap. 1, 1001Tiranë, Shqipëri 

www.wvpfunds.al; contact@wvpfunds.al 

NIPT: L72315001A   
 

Nr. ____ Prot.                                    Datë  __/ __/___ 

FORMULAR ANKESE 

Drejtuar:                 WVP Fund Management Tirana sh.a, Shoqëri Administruese e Sipërmarrjeve të    

                                  Investimeve Kolektive 

                    

Unë i nënshkruari Z/Znj. _____________________________________________, 

me dokument identifikimi Nr.___________________, banues në_____________, 

adresë____________________________________________________________, 

Tel ___________________, E-mail ______________________. 

Kodi i anëtarësimit në Fond ____________________________. 

 

Përshkrimi i Ankesës 

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

Formularin e Ankesës mund ta dërgoni: 

• Me shkrim në adresën e shoqërisë administruese, Rruga  "Barrikadave”,  Nr. 118, Kati 4, Ap. 1, Tel: +355 4 

2224525, Tiranë; 

• Personalisht në ambientet e shoqërisë; 

• Me e-mail: contact@wvpfunds.al. 

• Pas pranimit të ankesës, shoqëria ju informon me shkrim/postë elektronike  mbi marrjen dhe trajtimin e ankesës, 

brenda afatit prej 2 (dy) ditësh pune nga data e marrjes.   

 

Klienti: Unë deklaroj që informacioni i dhënë më sipër në këtë formular është i vërtetë dhe i saktë. 

___________________________ 

(Emër, Mbiemër, Nënshkrimi) 

http://www.wvpfunds.al/
mailto:contact@wvpfunds.al

